
 
 

UCHWAŁA NR XV/141/2025 
RADY GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI 

z dnia 30 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/81/2024 Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski z dnia 23 grudnia 
2024 roku Uchwała Budżetowa Gminy Rzepiennik Strzyżewski na 2025 rok 

Na podstawie art. 211, 212, 217, 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zmianami), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 ze zmianami) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe ogółem o kwotę: 1 249 465,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 133 000,00 zł, 

b) dochody majątkowe: 1 116 465,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

Dochody po zmianach wynoszą: 53 486 788,40 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe ogółem o kwotę 1 249 465,00 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe: 1 249 465,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

Wydatki po zmianach wynoszą: 54 153 006,50 zł. 

§ 3. 1. Różnica pomiędzy dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  

666 218,10 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
400 000,00 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 266 218,10 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w kwocie 1 636 218,10 zł, w tym: 

a) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

1 370 000,00 zł, 

b) z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 266 218,10 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 970 000,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) spłatę kredytów z lat ubiegłych w kwocie: 970 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 3567



4. Plan dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów budżetu Gminy stanowi załącznik 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 14 do Uchwały Budżetowej zatytułowany Plan wydatków majątkowych Gminy w  2025  
roku otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzepiennik Strzyżewski. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Wacław Walaszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3567



w złotych

Plan dochodów budżetu Gminy w 2025 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 310 788,07 0,00 100 000,00 410 788,07

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 190 898,07 0,00 100 000,00 290 898,07

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 798,07 0,00 100 000,00 200 798,07

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

16 559 742,49 0,00 33 000,00 16 592 742,49

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

1 439 728,00 0,00 33 000,00 1 472 728,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 170 000,00 0,00 33 000,00 203 000,00

bieżące razem: 45 681 246,70 0,00 133 000,00 45 814 246,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

810 863,96 0,00 0,00 810 863,96

majątkowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 1 116 465,00 1 116 465,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 1 116 465,00 1 116 465,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 1 026 465,00 1 026 465,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 90 000,00 90 000,00

majątkowe razem: 6 556 076,70 0,00 1 116 465,00 7 672 541,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 187 825,97 0,00 1 026 465,00 4 214 290,97

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/141/2025

Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski

z dnia 30 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3567



Ogółem: 52 237 323,40 0,00 1 249 465,00 53 486 788,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 998 689,93 0,00 1 026 465,00 5 025 154,93

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3567



Plan wydatków budżetu Gminy w 2025 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 419 920,94 2 800 436,60 2 534 439,00 236 683,48 2 297 755,52 0,00 1 500,00 264 497,60 0,00 0,00 619 484,34 356 484,34 15 682,50 0,00 263 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 249 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 249 465,00 1 249 465,00 1 026 465,00 0,00 0,00

po zmianach 4 669 385,94 2 800 436,60 2 534 439,00 236 683,48 2 297 755,52 0,00 1 500,00 264 497,60 0,00 0,00 1 868 949,34 1 605 949,34 1 042 147,50 0,00 263 000,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 766 800,00 476 800,00 476 800,00 0,00 476 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 27 000,00 0,00 0,00 263 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 249 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 249 465,00 1 249 465,00 1 026 465,00 0,00 0,00

po zmianach 2 016 265,00 476 800,00 476 800,00 0,00 476 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 539 465,00 1 276 465,00 1 026 465,00 0,00 263 000,00

Wydatki razem:

przed zmianą 52 903 541,50 41 995 008,47 33 938 845,11 24 257 106,38 9 681 738,73 1 803 839,50 4 601 664,45 800 659,41 0,00 850 000,00 10 908 533,03 10 645 533,03 2 981 300,89 0,00 263 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 249 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 249 465,00 1 249 465,00 1 026 465,00 0,00 0,00

po zmianach 54 153 006,50 41 995 008,47 33 938 845,11 24 257 106,38 9 681 738,73 1 803 839,50 4 601 664,45 800 659,41 0,00 850 000,00 12 157 998,03 11 894 998,03 4 007 765,89 0,00 263 000,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/141/2025

Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski

z dnia 30 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3567



Plan 

I DOCHODY OGÓŁEM 53 486 788,40

1. dochody bieżące 45 814 246,70

2. dochody majątkowe 7 672 541,70

II WYDATKI OGÓŁEM 54 153 006,50

1. wydatki bieżące 41 995 008,47

2. wydatki majątkowe 12 157 998,03

III WYNIK (nadwyżka / deficyt) -666 218,10 

666 218,10

IV PRZYCHODY BUDŻETU 1 636 218,10

1. spłata udzielonych pożyczek (§ 902) 0,00

2. kredyty i pożyczki (§ 952) 0,00

3. wolne środki o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych (§ 950) 1 370 000,00

4.
niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych, 

w tym:
266 218,10

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§ 905)

177 502,79

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków (§ 906)

88 715,31

5. nadwyżki z lat ubiegłych (§ 957) 0,00

V ROZCHODY BUDŻETU 970 000,00

1. spłaty kredytów (§ 992), w tym: 970 000,00

- spłaty rat kapitałowych kredytów zaciągniętych w poprzednich latach budżetowych w części 

przeznaczonej na wkład krajowy w projektach, przedsięwzięciach i zadaniach współfinansowanych 

środkami pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej w co najmniej 60% w kwocie: 

222 985,58

2. udzielone pożyczki (§ 962) 0,00

 

Plan dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów budżetu Gminy w 2025 roku

Wyszczególnienie

FINANSOWANIE

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/141/2025

Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski

z dnia 30 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3567



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 15 000,00 0,00

01095 15 000,00 0,00

6050 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

600 1 122 248,54 0,00

60013 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

60014 300 000,00 0,00

6050 300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

60016 772 248,54 0,00

6050 772 248,54 0,00

51 660,00 0,00

320 000,00 0,00

317 961,90 0,00

62 626,64 0,00

20 000,00 0,00

700 748 984,60 0,00

70005 748 984,60 0,00

6050 748 984,60 0,00

330 000,00 0,00

15 000,00 0,00

25 000,00 0,00

34 000,00 0,00

Modernizacja Domu Ludowego w Turzy 25 000,00

Modernizacja schodów wejściowych w budynku wielofunkcyjnym w miejscowości 

Rzepiennik Biskupi
34 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 748 984,60

Budowa parkingu Park&Ride 330 000,00

Modernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Rzepienniku Strzyżewskim 15 000,00

Przebudowa pasa drogowego drogi gminnej nr 200441K w msc. Olszyny, Gmina 

Rzepiennik Strzyżewski - w zakresie budowy zatoki postojowej
20 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 748 984,60

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 748 984,60

Modernizacja dróg gminnych w tym w ramach Funduszu Sołeckiego 320 000,00

Przebudowa drogi gminnej w km od 0+000 do 0+326 w miejscowości Rzepiennik 

Biskupi
317 961,90

Przebudowa drogi nr dz. ewid. 1424/19 w miejscowości Olszyny 62 626,64

Drogi publiczne gminne 772 248,54

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 772 248,54

Budowa drogi gminnej na dz.1851/5 w miejscowości Rzepiennik Strzyżewski 51 660,00

Drogi publiczne powiatowe 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Projektowanie, budowa chodników, ścieżek rowerowych oraz realizacja innych 

zadań przy drogach powiatowych
300 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Opracowanie koncepcji rozbudowy / przebudowy drogi wojewódzkiej nr 980 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 204301K w miejscowości Rzepiennik Suchy nr dz. 

ewid. 186/3, 185/2, 183/2, 182/2, 175/1, 177/1 
15 000,00

Transport i łączność 1 122 248,54

Plan wydatków majątkowych Gminy w 2025 roku

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00

Pozostała działalność 15 000,00

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/141/2025

Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski

z dnia 30 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3567



29 028,00 0,00

10 824,00 0,00

35 000,00 0,00

165 132,60 0,00

105 000,00 0,00

710 30 000,00 0,00

71004 30 000,00 0,00

6060 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

720 83 558,39 0,00

72095 83 558,39 0,00

6057 67 682,30 0,00

67 682,30 0,00

6059 15 876,09 0,00

15 876,09 0,00

750 207 105,00 0,00

75023 27 105,00 0,00

6050 27 105,00 0,00

27 105,00 0,00

75095 180 000,00 0,00

6650 180 000,00 0,00

180 000,00 0,00

754 1 088 978,00 0,00

75404 27 000,00 0,00

6170 27 000,00 0,00

27 000,00 0,00

75410 5 000,00 0,00

6170 5 000,00 0,00

Współuczestnictwo w zakupie radiowozów służbowych dla Policji 27 000,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
5 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 088 978,00

Komendy wojewódzkie Policji 27 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
27 000,00

Pozostała działalność 180 000,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

180 000,00

Budowa, modernizacja oświetlenia drogowego 180 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 27 105,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 105,00

Modernizacja budynku Urzędu Gminy 27 105,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 876,09

Realizacja projektu pn. Cyberbezpieczny samorząd 15 876,09

Administracja publiczna 207 105,00

Pozostała działalność 83 558,39

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 682,30

Realizacja projektu pn. Cyberbezpieczny samorząd 67 682,30

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Modernizacja systemu IPmap 30 000,00

Informatyka 83 558,39

Zakup działki w Rzepienniku Biskupim 105 000,00

Działalność usługowa 30 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000,00

Termomodernizacja budynku byłej szkoły w Kołkówce / przygotowanie 

dokumentacji
10 824,00

Utwardzenie terenu przy PP w Rzepienniku Biskupim 35 000,00

Zakup działki w m. Rzepiennik Biskupi 165 132,60

Rozbudowa i przebudowa części pomieszczeń istniejącego budynku 

Agronomówki na bibliotekę
29 028,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3567



5 000,00 0,00

75412 1 056 978,00 0,00

6050 382 200,00 0,00

17 200,00 0,00

365 000,00 0,00

6057 674 778,00 0,00

674 778,00 0,00

758 50 000,00 0,00

75818 50 000,00 0,00

6800 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

801 4 634 838,61 0,00

80101 4 624 838,61 0,00

6050 1 569 234,85 0,00

150 000,00 0,00

135 000,00 0,00

10 703,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

20 000,00 0,00

565 000,00 0,00

243 046,06 0,00

34 440,00 0,00

391 045,79 0,00

6057 1 056 722,00 0,00

1 056 722,00 0,00

6370 1 998 881,76 0,00

1 998 881,76 0,00Przebudowa Szkoły Podstawowej w Olszynach 1 998 881,76

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 056 722,00

Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej w 

Rzepienniku Biskupim
1 056 722,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 998 881,76

Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej w 

Rzepienniku Biskupim
243 046,06

Przebudowa i nadbudowa części budynku Szkoły Podstawowej w miejscowości 

Olszyny, Gmina Rzepiennik Strzyżewski
34 440,00

Przebudowa Szkoły Podstawowej w Olszynach 391 045,79

Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Olszynach 10 000,00

Modernizacja pracowni komputerowej w Szkole Podstawowej w Rzepienniku 

Biskupim
20 000,00

Modernizacja sali gminastycznej w Szkole Podstawowej w Turzy 565 000,00

Modernizacja obiektu szkolnego w tym w ramach Funduszu Sołeckiego / SP 

Rzepiennik Biskupi
135 000,00

Modernizacja obiektu szkolnego w tym w ramach Funduszu Sołeckiego / SP 

Rzepiennik Suchy
10 703,00

Modernizacja obiektu szkolnego w tym w ramach Funduszu Sołeckiego / SP 

Turza
10 000,00

Szkoły podstawowe 4 624 838,61

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 569 234,85

Modernizacja obiektu szkolnego w Olszynach 150 000,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00

Rezerwa na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 50 000,00

Oświata i wychowanie 4 634 838,61

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP KSRG Turza 674 778,00

Różne rozliczenia 50 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 50 000,00

Budowa grarażu dla samochodu OSP w Rzepienniku Biskupim 17 200,00

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP KSRG Turza 365 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 674 778,00

Współuczestnictwo w realizacji zadania inwestycyjnego pn. Wykonanie hali 

magazynowej wraz z projektem dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej w Tarnowie

5 000,00

Ochotnicze straże pożarne 1 056 978,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 382 200,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3567



80104 10 000,00 0,00

6050 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

853 366 037,80 0,00

85334 366 037,80 0,00

6050 366 037,80 0,00

366 037,80 0,00

855 1 415 188,80 0,00

85516 1 415 188,80 0,00

6050 264 628,80 0,00

264 628,80 0,00

6057 1 150 560,00 0,00

1 150 560,00 0,00

900 619 484,34 1 249 465,00

90001 290 000,00 1 249 465,00

6030 263 000,00 0,00

263 000,00 0,00

6050 27 000,00 223 000,00

15 000,00 0,00

12 000,00 0,00

0,00 223 000,00

6057 0,00 1 026 465,00

0,00 1 026 465,00

90002 45 000,00 0,00

6050 45 000,00 0,00

45 000,00 0,00

90004 10 000,00 0,00

6050 10 000,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 45 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Polepszenie funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami na ternie gminy 

Rzepiennik Strzyżewski poprzez rozbudowę istniejącego PSZOK
45 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej na terenie Gminy Rzepiennik 

Strzyżewski
223 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 026 465,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej na terenie Gminy Rzepiennik 

Strzyżewski
1 026 465,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Modernizacja ciągnika John Deere 15 000,00

Opracowanie dokumentacji budowy przydomowych biologicznych oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy Rzepiennik Strzyżewski
12 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 539 465,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 

statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych
263 000,00

Uporządkowanie gospodarki wodno-kanalizacyjnej / Wniesienie wkładów do 

Spółki Komunalnej "Dorzecze Białej" Sp. z o.o. z siedzibą w Tuchowie 
263 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 150 560,00

Utworzenie żłobka w ramach Programu "Aktywny Maluch 2022 - 2029" 1 150 560,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 868 949,34

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 415 188,80

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 628,80

Utworzenie żłobka w ramach Programu "Aktywny Maluch 2022 - 2029" 264 628,80

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 366 037,80

Zapewnienie warunków mieszkaniowych dla repatriantów 366 037,80

Rodzina 1 415 188,80

Modernizacja budynku i otoczenia Przedszkola Publicznego w Turzy 10 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 366 037,80

Pomoc dla repatriantów 366 037,80

Przedszkola 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3567



10 000,00 0,00

90005 15 682,50 0,00

6057 13 330,13 0,00

13 330,13 0,00

6059 2 352,37 0,00

2 352,37 0,00

90015 258 801,84 0,00

6050 64 749,17 0,00

64 749,17 0,00

6370 194 052,67 0,00

194 052,67 0,00

921 527 108,95 0,00

92109 43 000,00 0,00

6220 43 000,00 0,00

43 000,00 0,00

92120 434 108,95 0,00

6570 434 108,95 0,00

331 344,21 0,00

102 764,74 0,00

92127 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

10 908 533,03 1 249 465,00Razem 12 157 998,03

Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony pamięci walk i 

męczeństwa
50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Renowacja Pomnika Lotników Polskich w Olszynach 50 000,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

434 108,95

Dotacja celowa z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn. „Częściowa 

restauracja Kościoła Rzymskokatolickiego pw. Podwyższenia Świętego Krzyża w 

Olszynach wraz z jego otoczeniem”.

331 344,21

Dotacja celowa z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn. „Restauracja 

schodów Kościoła Parafialnego pw. św. Katarzyny PM w Turzy”.
102 764,74

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

43 000,00

Dotacja celowa na realizację zadania pn. "Modernizacja i remont sali 

widowiskowej w Rzepienniku Strzyżewskim - centrum kultury lokalnej"
43 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 434 108,95

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Rzepiennik 

Strzyżewski
194 052,67

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 527 108,95

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 43 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 749,17

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Rzepiennik 

Strzyżewski
64 749,17

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
194 052,67

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 352,37

Wdrożenie Programu Ochrony Powietrza w Gminie Rzepiennik Strzyżewski 2 352,37

Oświetlenie ulic, placów i dróg 258 801,84

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 682,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 330,13

Wdrożenie Programu Ochrony Powietrza w Gminie Rzepiennik Strzyżewski 13 330,13

Zagospodarowanie centrum wsi Turza w tym w ramach Funduszu Sołeckiego 10 000,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3567


	UCHWAŁA NR XV/141/2025 RADY GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 lit. b


	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1 lit. a


	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-06-06T14:19:21+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




